
Prisantydning: kr 1 490 000,‑

Hauglandsheia 2C
​





Sentrumsnær selveierleilighet ‑ 2 soverom ‑ 
Vestvendt balkong ‑ Parkering

OMRÅDE

ADRESSE
Hauglandsheia 2C, 4838 
ARENDAL

Prisantydning
kr 1 490 000,‑

Omkostninger: kr 10 990,-
Totalpris: kr 1 500 990,-
Formuesverdi: kr 409 863,-
Kommunale avgifter: kr 5 105,- per år
Eiendomskatt: kr 1 334,-
Fellesutgifter: kr 4 199,-

452 06 360
mia.goggsbo@sormegleren.no

Mia Catherina Goggsbo
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 51 m²

BRA Total: 51 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 1972
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 9561.3 m² 



HAUGLANDSHEIA 2C

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 503, bnr. 353, snr. 56, ideell andel 1/​1
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
4. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang , 2 soverom , Bad , Stue , Kjøkken

TBA fordelt på etasje
4. etasje
5 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9561.3 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i toppen av blokken med utsyn mot Myrene. Stor, vestvendt terrasse. Sentrumsnær  
beliggenhet. Gangavstand til skole/​​barnehage, idretts‑ og svømmehall, sykehuset, butikk samt gangavstand  
til Arendal sentrum. Flotte turområder i nærheten. Meget barnevennlig.

Adkomst
Kjør til sykehuset og ta til høyre etter innkjørselen til hovedinngangen. Følg bakken til du kommer til skilt  
merket Hauglandsheia, og ta så ned bakken til høyre. Leiligheten ligger i oppgang nr 2 C. Velkommen.  
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager
Springkleiv barnehage (1‑5 år) 0.5 km
Furukollen idrettsbarnehage (0‑5 år) 0.9 km
Villa Matilda Strømsbu (1‑5 år) 0.9 km



Skoler
Stinta skole (1‑10 kl.) 0.9 km
St. Franciskus skole (1‑10 kl.) 1.7 km
Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.) 1.9 km
Moltemyr skole (1‑10 kl.) 2.9 km
Arendal vgs ‑ Mølleheia 1.7 km

Flere fritidstilbud og treningssentere i nærområdet. 

Utdrag fra nabolagsprofilen. 

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser! 

Bygningssakkyndig
Jens Christian Edvardsen

Type takst
Tilstandsrapport

Standard
Tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Jens Christian Edvardsen den 29.10.2024, og er gyldig i 1 år etter  
befaringsdato. Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres  
oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke  
vurdert.
 
Bygningssakskyndigs konklusjon:
Leilighet fra 1973 i henhold til ferdigattest. Det er selve leiligheten som er undersøkt, utvendig arealer er ikke  
undersøkt for feil eller mangler og er derfor ikke omtalt i denne rapporten Rekkverk på balkong med lav  
rekkverkshøyde med hensyn til dagens krav, råteskade. Bad der renovering i sin helhet utfra alder på  
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